①
②
③
④
⑤

（申込先・問合せ先）FAX

{受信されましたら関係者に本紙をお渡し願います)

いつもお世話になっております。公益社団法人建設荷役車両安全技術協会兵庫県支部です。

今回は、 ノーカーボン用紙注文|

査業業務点検コース研･

ノーカーボン用撚注文|

ご案内をいたします。

　　検査業者の会員各位に好評をいただいております、

　ノーカーポン用紙【カーボン用紙不要のもの】特定自主検査記録衰の平成26年｜回目の購

入案内、の連絡が建荷協本部よりありましたのでご連絡いたします。

　下記の事項にご留意の上、希望事業所「まFAX申込をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

①文部締切日　平成26年２月18伺（火曜則（期日を厳守願います）

②納品は４月以降です。それにより新税率での精算となります。（3月中の納品不可〉

③記録用紙の検討・改善に伴い一部の機種について改訂（別紙記載）されていますので、

　　関係事業所はご留意願います。

④次回注文は未定です。例年７月にありますが、決まり次第広報いたします。

検査業業務点検コースの実施ご案内･

　検査業者は兵庫労働局長（又|ま厚生労働大臣）に登録が必要であり、その業務が適正に

実施されているか行政監査が定期的に実施されています｡その監査で不備等が認められた

場合は、検査業者に対する行政処分・指導が行われています。

　そのため廸荷協本部では検査業務管理が適正に行われているのか､事業者が自主的に点

検するための研修コースを開設しました。当支部で「ま下記のとおり実施予定です。希望者

は申込をお願いします。申込者には詳細な申込案内を送付いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時平成26年２月19日（水）午前９時～研修時間５時間（午後３時30分終了予定）

会場神港ビル２階会議室（支部のあるビル、下記所在地です）

受講料会員8400円　く一般9450円）

申込方法　別紙申込用紙によりFAX申込。く支部HPにも掲載）

申込期限２月10日（月）（なお、申込が遅れる場合は電話で事務局にお知らせ願います）

四回

　　　公益栓団法入建段荷役車阿安全技術臨会兵|ﾎ､県女郎事務局

〒650-0024神戸｢け中央区海岸通８番神港ビル703号I暇話078-332-4936

責任者事務局長杉田希史男

	page1